
 

Pravidla pro zveřejňování příspěvků v Sázavských listech 

1. Uveřejnit lze příspěvky, týkající se veřejných témat života obce. 
2. Neuveřejňují se příspěvky vulgární, urážlivé, anonymní, nebo týkající se jiných než veřejných témat 
(např. soukromých potřeb, zájmů, sporů apod.). 
3. Z technických důvodů se stanoví max. přípustný rozsah na 2 400 znaků (včetně mezer). Vydavatel 
může s přihlédnutím k okolnostem umožnit rozsah větší, nebo naopak příspěvek redakčně zkrátit. 
4. Nepřipouští se reakce na příspěvek formou obecné diskuse či navazujícího příspěvku, s těmito 
výjimkami: 
a) V důvodných případech může připojit k tématu příspěvku svůj vysvětlující komentář rada města. 
b) Týká-li se příspěvek veřejně deklarovaného názoru jiné osoby, vydavatel umožní této jiné osobě na 
příspěvek v přiměřeném rozsahu reagovat. Příspěvek musí být proto předán vydavateli nejpozději 5 
kalendářních dnů před termínem tiskové uzávěrky, aby bylo časově zajištěno souběžné uveřejnění 
příspěvku i reakce na něj. 
5. Příspěvky v názorové rubrice se publikují s uvedením plného jména autora; autor může označit svůj 
příspěvek též mailovým spojením a umožnit tak reakci případných zájemců v neveřejné diskusi. 
6. Příspěvky do názorové rubriky redakce přijímá v elektronickém formátu Word (nebo 
kompatibilním), texty musejí vyhovovat typografickým požadavkům redakce. 
 
 
Schváleno usnesením rady města č. 60/2015 dne 25.2.2015. 


